失。 8）公司未履行招股说明书的公开承诺事项，给投资者造成损失的，本企业 / 本人依法承担
连带赔偿责任。

2、 如本企业 / 本人因不可抗力原因导致未能履行公开承诺事项的， 需提出新的承诺并接
受如下约束措施，直至新的承诺履行完毕或相应补救措施实施完毕：1）在股东大会及中国证监
会指定的披露媒体上公开说明未履行的具体原因并向股东和社会公众投资者道歉。 2）尽快研
究将投资者利益损失降低到最小的处理方案，尽可能地保护公司投资者利益。

（二）公司 2020 年非公开发行股票时麦格斯所做的承诺
肖俊承先生及公司控股股东佛山市麦格斯投资有限公司于 2020� 年 06 月 17 日出具了《关

于不减持伊戈尔电气股份有限公司股份的承诺函》，具体承诺内容如下：“肖俊承及佛山市麦格
斯投资有限公司承诺从本次非公开发行定价基准日前六个月至本次非公开发行完成后六个月
内不会出售或以任何方式减持所持有伊戈尔的任何股份， 也不会安排任何减持伊戈尔股份的
计划。 如肖俊承及佛山市麦格斯投资有限公司违反上述承诺而发生减持情况，依法承担因此产
生的法律责任。 ”

（三） 股东后续追加的承诺：无。
（四） 法定承诺和其他承诺：无。
（五）承诺履行情况及其他相关说明
本次申请解除股份限售的股东严格履行了上述各项承诺，不存在违反上述承诺的情形。 本

次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司资金的情形， 公司对本次申请解除
股份限售的股东也不存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
1、本次解除限售股份的上市流通日期为：2020 年 12 月 31 日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为 60,089,750 股，占公司股份总数的 34.45%。
3、本次解除股份限售的股东人数为 1 名。
4、本次股份解除限售及上市流通具体情况

序号 股东名称 所持限售股份总数 （股） 本 次 解 除 限 售 股 份 数 量
（股 ）

1 佛山市麦格斯投资有限公司 60,089,750 60,089,750

说明： 截至本公告日， 麦格斯持有公司的股份已质押 27,980,000 股， 占其所持股份比例
46.56%，占公司总股本比例 16.04%。

5、肖俊承先生持有麦格斯 100%股权，公司董事会将严格监督肖俊承先生及麦格斯在出售
股份时遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市公司大股东、董监高减持股份的若干规定》(证
监会公告 [2017]9 号 )、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实
施细则》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露股东履行承诺情况。

四、 本次解除限售股份后的股本结构变化
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 (+/-)数量

（股）
本次变动后

数量（股 ） 比例 数量（股 ） 比例

一、有限售条件股份 109,089,921 62.55% -60,089,750 49,000,171 28.10%
高管锁定股 8,163,746 4.68% 0 8,163,746 4.68%
首发后限售股 39,257,125 22.51% 0 39,257,125 22.51%
股权激励限售股 1,579,300 0.91% 0 1,579,300 0.91%
首发前限售股 60,089,750 34.45% -60,089,750 0 0.00%
二、无限售条件股份 65,318,679 37.45% 60,089,750 125,408,429 71.90%
三、总股本 174,408,600 100% 0 174,408,600 100%

五、保荐机构的核查意见
经核查，保荐机构认为：公司本次解除股份限售的股东严格履行了公司首次公开发行并上

市时作出的股份锁定承诺；公司本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合《中华人民共
和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《深圳证
劵交易所股票上市规则》等相关法律、法规和规范性文件的规定；公司对本次限售股解除限售、
上市流通的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对伊戈尔本次限售股份解除限售、上市流通事
项无异议。

六、备查文件
1、限售股份上市流通申请书；
2、限售股份上市流通申请表；
3、股本结构表和限售股份明细表；
4、保荐机构的核查意见；
5、深交所要求的其他文件。
特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司
董 事 会

二〇二〇年十二月二十九日

DD11332020 年 12 月 30 日 星期三 DISCLOSURE信息披露制作 张玉萍
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ

证券代码：002873� � � � � � � � � � 证券简称：新天药业 公告编号：2020-158
债券代码：128091� � � � � � � � � � 债券简称：新天转债

贵阳新天药业股份有限公司
关于继续回购公司股份事项
前十名股东持股信息的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性